I. MACHABEORUM.

CAP. I. Exiit ex eis radix peccatrix, ser. 34. num. 40.  
CAP. VI. Et ivit sub pedes Elephantis, &c. serm. 43. n. 29.

II. MACHABEORUM.

CAP. VI. Non enim etati nostra dignum est fingere, ser. 25. n. 35.  
CAP. IX. Ita ut odore illius, & fœtore exercitus gravaretur, ser. 29. n. 29.

EX NOVO TESTAMENTO.

MATTHÆI.

CAP. I. Cum esset desponsata Mater Iesu, serm. 27. n. 18.  
CAP. II. Intrantes domum invenerunt puerum, ser. 27. n. 8. Accipe puerum, & Matrem eius, ser. 27. n. 18.  
CAP. III. Iam enim securis ad radicem arboris posita est, ser. 34. n. 3. Excidetur, & in ignem mittetur, serm. 30. n. 8. Cuius ventilabrum in manu sua, ser. 31. n. 42. Congregavit triticum suum in horreum, serm. 47. n. 19.  
CAP. IV. Postea esurijte, ser. 35. n. 12. Stavit super pinnaculum Templi, ser. 39. n. 27. Mittite deorsum, ser. 33. n. 18. Faciam vos fieri piscatores hominum, ser. 39. n. 40.  
CAP. V. Beati pauperes, ser. 40. n. 21. Vos estis lux mundi, ser. 34. n. 31. Dimittite ei, & palium, ser. 34. n. 39.  
CAP. VI. Si oculus tuus fuerit simplex, ser. 35. n. 32. Non potestis Deo servire, & mammonæ, ser. 45. n. 13.

CAP. VII. Intrati per angustam portam, ser. 47. n. 17. Archa est via, qua ducit ad vitam, ser. 26. n. 3. ser. 42. n. 4.  
CAP. VIII. Centurio, ser. 2. n. 41. Ita et navicula operiretur fluctibus, ser. 38. n. 24.  
CAP. XI. Inguis meum suave est, serm. 39. num. 13.  
CAP. XIII. Cum autem dormiret homines, ser. 28. n. 29. Sinite utraque crescere usque ad messem, ser. 36. n. 8. & 52. n. 6. Alligante ea in fasciculos ad comburendum, ser. 50. per tot. Grano sinapis, ser. 30. n. 1. Sage-næ missa in mare, ser. 32. n. 4. Non fecit virtutes multas, ser. 32. n. 42.  
CAP. XIV. Salta vit filia Herodiadis, ser. 42. num. 13.  
CAP. XV. Scis quia Farisei audito verbo hoc scandalizati sunt? ser. 25. n. 33. Miserere mei Domine Fili David: filia mea, &c. ser. 28. n. 34. & ser. 59. n. 23.  
CAP. XVI. Super hanc petram edificabo Ecclesiam, serm. 37. n. 27. Tibi dabo claves Regni Cœlorum, ser. 34. n. 12. Quodcumque ligaveris, ser. 34. n. 24.  
CAP. XVII. Assumpsit Iesum Petrum, &c. ser. 37. n. 25. Vt non scandalicemus eor. Vade ad mare, ser. 25. n. 33. & 40.  
CAP. XVIII. Va mundo a scandalis, ser. 38. n. 3. Qui scandalizaverit unum de pusillis, ser. 45. n. 10. Expedit ei ut suspendatur mola asinaria, serm. 39. n. 31. Iussit eum Dominus venundari, serm. 50. n. 27. Quoadvsque redderet unicecum debitum, ser. 43. n. 23.  
CAP. XIX. Moyses mandabit dare libellum repudij, ser. 37. n. 41.  
CAP. XX. Quid vobis dicitis tota die otiosus? ser. 46. n. 13. Multi sunt vocati, pauci vero electi, ser. 47. n. 18. Et filius hominis tradetur, ser. 50. n. 33. Non est meum dare vobis, ser. 32. n. 16.  
CAP. XXI. Imposuerunt super eos vestimenta sua, ser. 41. n. 12. Non invenit in ea, nisi folia tantum, ser. 45. n. 16. Nunquam ex te fructus nascatur, ser. 40. n. 50. Qui plantavit vineam, ser. 47. n. 21. Locavit eam agricolis, ser. 40. n. 19.  
CAP. XXII. Quomodo hic intravit? ser. 27. n. 15. Mittite eum in tenebras exteriores, ser. 51. n. 22.  
CAP. XXV. Media autem nocte clamor factus est, ser. 48. n. 4. Clausa est ianua, ser. 50. n. 42. Amen dico vobis, nescio vos, ser. 43. n. 33. Unicuique secundum propriam virtutem, ser. 39. n. 12. Venite benedicti, ser. 47. n. 47. Esurivi, & dististis mihi, &c. ser. 26. n. 45. & ser. 48. n. 9. Discedite a me maledicti, &c. ser. 1. 29. n. 19. Qui paratus est diabolo, & Angelis eius, ser. 28. n. 13.

CAP.

Indice de los lugares de la Sagrada Escritura.

CAP. XXVI. Filius hominis tradetur, serm. 50. n. 34. Vnus vestrum me traditurus est, serm. 47. n. 38. Nunquid ego sum Rabbi? serm. 29. n. 1. Amice ad quid venisti? ser. 32. n. 28. Omnes relicti eo fugerunt, serm. 37. n. 42. Loquela tua manifestum te facit, serm. 48. n. 15. Negavit coram omnibus, serm. 32. n. 50.  
CAP. XXVII. Reliquit triginta argenteos, ser. 25. n. 23. Quid ad nos, tu videtis, serm. 34. n. 27. Et armatum in dextera eius, serm. 33. n. 23. Invenit hominem Cireneum, serm. 40. n. 13. Sexta autem hora tenebræ factæ sunt, serm. 27. n. 17. Vere filius Dei erat ista, serm. 48. n. 22.

MARCI.

CAP. VI. Cumque saltasset, & placuisset Herodi, serm. 35. n. 38.  
CAP. VIII. Video homines velut arbores ambulantes, serm. 34. n. 3. & 49. n. 2. & 28.  
CAP. X. Filius humanis tradetur, serm. 50. num. 34.  
CAP. XI. Non erat tempus sicorum, ser. 45. n. 16. & ser. 48. n. 33.  
CAP. XVI. Venit ad monumentam orto iam sole, serm. 46. n. 21. Dicit discipulis eius, & Petro, serm. 43. n. 16.

LUCÆ.

CAP. I. Erant ambo in isti ante Deum, serm. 26. n. 9. Turbata est in sermone eius, &c. serm. 28. n. 15.  
CAP. II. Invenietis infantem pannis involutum, serm. 41. n. 13. Secundum legem Moyses, serm. 25. n. 34. Homo iste iustus, & timoratus, serm. 43. n. 4. Remansit puer Iesus in Ierusalem, serm. 41. n. 13. Invenit illum in templo, serm. 27. n. 8.  
CAP. VI. Eadem mensura, qua mensi fueritis, &c. serm. 42. n. 5. Extende manum tuam, serm. 50. n. 14.  
CAP. VIII. Exiit qui seminat seminare, &c. serm. 47. n. 36.  
CAP. IX. Nescitis quid diceret, serm. 39. num. 49.  
CAP. X. Neminem per viam salutaveritis, serm. 26. n. 18. & serm. 28. n. 14.  
CAP. XI. Quod super est date elemosynam, serm. 41. n. 27.  
CAP. XII. Pusillus grex, serm. 47. n. 14. Lucerna ardentis in manibus vestris, ser. 36. n. 6. Et si venerit in secunda vigilia, serm. 32. n. 47. Que parasti cuius erunt, ser. 25. n. 12. Ignem vni mittere in terram, serm. 37. n. 18.  
CAP. XIII. Succide illam, serm. 45. n. 29.

Ecce anni tres sunt, serm. 46. n. 13. Mulier dimissa es ab infirmitate tua, serm. 50. n. 14. Si pauci sunt qui salvantur? serm. 47. per tot. Contentide intrare per angustam portam, serm. 47. n. 16.  
CAP. XIV. Si licet Sabbato curare? serm. 50. n. 14. Cum facis conditulum voca pauperes, serm. 33. n. 27. Vxorim duxi, & idem non pessum venire, serm. 41. n. 36.  
CAP. XV. Convocat amicos, & vicinos, ser. 42. n. 9. Peccavi in Cœlum, & coram te, serm. 37. n. 45. Ecce quot annis servio tibi, &c. serm. 37. n. 19.  
CAP. XVI. Elevans oculos eum esset in tormentis, serm. 51. n. 1. Ut refrigeret linguam meam, serm. 29. n. 30. & 32. Ne & ipsi veniant in hunc locum, &c. serm. 26. n. 41. Recepisti bona in vita tua, serm. 23. num. 34.  
CAP. XVII. Memores estote uxoris Lotb, ser. 33. n. 30.  
CAP. XVIII. Non sum sicut ceteri homines, serm. 26. n. 32.  
CAP. XIX. Hodie salus domni hæc facta est, serm. 48. n. 23.  
CAP. XXI. Tunc videbunt Filium hominis, serm. 31. n. 39.  
CAP. XXII. Ecce manus tradentis me, serm. 27. n. 30. Qui non habet, vendat tunicam suam, & emat gladium, serm. 33. n. 21. Aculsus est ab eis quantum iaculis est lapidis, serm. 49. n. 21. Erat Petrus in medio eorum, serm. 46. n. 9. Egredis foras sicut vit amari, serm. 43. n. 17. & 40.  
CAP. XXIII. Facti sunt amici Herodes, & Pilatus, serm. 36. n. 17. Litteris Græcis, Latinis, & Hebraicis, ser. 44. n. 10. Domine memento mei, serm. 48. n. 34.  
CAP. XXIV. Quibus ille dixit: Qua? ser. 30. n. 39. & serm. 48. n. 22. Aperti sunt oculi eorum, serm. 48. n. 13.